Rb §ifra Naziv proizvoda / usiuge PDV% JM Koll6ina Cijena Rabat% IZNOS Kn

Na osnovi VaSe namdtbe br. NV0028I98 od30.11.2021

1. 112681 KUTNA SPOJNICA USU-50/30 TC 25 kom 5 143,80 40 719,00
UKUPNO: 

- Rabat:
719,00
287,60

Osnovica za PDV 25%:
PDV 25%:

431,40
107,85

SVEUKUPNO: 539,25
Slovima: petstotinatridesetdevet Kn I dvadesetpet Ip 
Na6in pladanja: TRANSAKClJSKI RACUN

NA UPLATI OBAVEZNO NAVEDITE POZIV NA BR. (05) 02216-21-1612 

^prema: DA 575 FJ; REMENARIVICA

•fitet: EXW Metalis d.o.o.

IBAN: HR5723400091110720692, SWIFT: PBZGHR2X, Privredna banka Zagreb d.d.

[...]

OIB: 37031031645 
PDV ID: HR37031031645 
EORI: HR37031031645

ISO 9001
UKAS

Rb Sifra Naziv proizvoda / usiuge PDV% JM KoMcina Cijena Rabat% IZNOS Kn

UKUPNO: 42.307,40
- Rabat: 16.922,96

Osnovica za PDV 25% : 25.384,44
PDV 25%: 6.346,11

SVEUKUPNO: 31.730,55

Slovima: tridesetjednatisucasedamstotinatrideset Kn i pedesetpet Ip 
Nacin pla6anja: TRANSAKClJSKI RA6uN

NA UPLATI OBAVEZNO NAVEDITE POZIV NA BR. (05) 02216-22-25 

Otprema: ZG 1477 GD; MARKO MARTlNOVlC

Paritet: EXW Metalis d.o.o.

IBAN: HR5723400091110720692, SWIFT: PBZGHR2X, Privredna banka Zagreb d.d.

[...]

Rb Sifra Naziv proizvoda / usiuge PDV% JM Koll6lna Cljena Rabat% IZNOS Kn

■ ' ~ I
I Na osnovi VaSe narudibe br, NV0028420 od28.02.2022 \

1. 105924 POKLOPCI KANALA PPKU-100 SC, L=2m 25 kom 30 40,80 40 1.224,00
UKUPNO:

- Rabat:
1.224,00

489,60
Osnovica za PDV 25% :

PDV 25%:
734,40
183,60

SVEUKUPNO: 918,00

•WIETALJS
Donja Stubica

Slovima: devetstotinaosamnaest Kn i nula Ip 
NaCIn plaeanja: TRANSAKCUSKI RA6un

NA UPLATI OBAVEZNO NAVEDITE POZIV NA BR. (05) 02216-22-258 

Otprema: DA 575 FJ; REMENARIVICA

iiitet: EXW Metalis d.o.o.

IBAN: HR5723400091110720692, SWIFT: PBZGHR2X, Privredna banka Zagreb d.d.
IBAN:

[...]

NAOl48264 od 02,03.2022
1. 106620 PERF.KAB.KANAL PKU-50/30 L=2m, TC
2. 105898 PERF.KAB.KANAL PKU-200/60 SC. L=3m,d=0.70mm

25 kom 3 71,50 40 214,50
25 kom 1 163,20 40 163,20

UKUPNO: 377,70
- Rabat: 151,08

Osnovica za PDV 25%: 226,62
PDV 25%: 56,66

SVEUKUPNO: 283,28

Slovima: dvijestotineosamdesettri Kn i dvadesetosam Ip 
Naein pla6anja: TRANSAKClJSKI RA6UN

NA UPLATIOBAVEZNO NAVEDITE POZIV NA BR. (05) 02216-22-273 

DA 575 FJ; REMENAR IVICA 

itet; EXW Metalis d.o.o.

ptprema:
•WIETALSS
Donja Stubica,

IBAN: HR5723400091110720692, SWIFT: PBZGHR2X, Privredna banka Zagreb d.d.